CAP NHAT KET QUA KINH DOANH QUY 3/2023 - FID

CTCP Pau tu va Phat trién Doanh nghiép Viét Nam (HNX)
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9T/2023

bon vi: ty VNP

9T/2022

Thay dai

TAI SAN - NGUON VON

Tai ngay
30/9/2023

Tai ngay
31/12/2022

Don vi: ty VND

KET QUA KINH DOANH Q32023 Q32022 Thay dai

Doanh thu thuan 11.8 23 410.8%
Gia von hang bén 11.5 2.2 412.2%
Lgi nhuan gop 0.2 0.1 350.5%
Doanh thu HBTC 0.6 0.0 4858908.0%
Chi phi tai chinh - - -
Chi phi lai vay - - -
Chi phi ban hang - - -
Chi phi QLDN 1.6 0.1 1470.1%
LN thuan tir HDKD - 0.8 - 0.0 -1457.6%
LN khac - - -
LN truéc thué - 0.8 - 0.0 -1457.6%
Thué TNDN 0.0 - -
Lgi nhuan sau thué - 0.8 - 0.0 -1476.0%
LNST cua CD cong ty me - 0.8 - 0.0 -1493.1%

Luu chuyén tién té Q3 2022 Q42022
Luu chuyén tién tir HDKD - 0.1 - 03 - 1.1
Luu chuyén tién tu HDDT 0.0 0.0 0.0

Luu chuyén tién tir HDTC - . }
Luu chuyén tién thuan - 0.1 - 03 - 1.1
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84455.7%

412.4%
-5674.9%
-231844.3%
-6892.0%
52.5%
-16539.2%
-16133.8%

(Nguon: fireant.vn)
Don vi: ty VND
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Tai san ngan han
Tién va tuang duadng tién
Cac khoan dau tu TC ngan han
Cac khoan phai thu ngan han
Hang tén kho
Tai san ngan han khac
Tai san dai han
Cac khoan phai thu dai han
Tai san ¢6 dinh
Bat dong san dau tu
Tai san d& dang dai han
Pau tu tai chinh dai han
Tai san dai han khac
Tong cdng tai san
Ng phai tra
Ng ngan han
Ng vay ngan han
Ng dai han
Ng vay dai han
Nguon von chu sé hiru

Vén chu s3 hiu
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Thay dsi %/ TTS
164.7% 17.3%
64%  0.2%

- 0.0%
182.1%  16.5%
- 0.0%
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179%  84.2%

(Nguén: fireant.vn)
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DT thuan va LN rong
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Chi so tai chinh
Ty suat sinh lgi

Bién LN thuan (TTM)
Bién LNST (TTM)
Bién LN EBIT (TTM)
ROE (TTM)

ROA (TTM)

Hiéu qua hoat dong

S6 ngay phai thu

S6 ngay nam gitt HTK
S6 ngay phai trda NCC
Vong quay TSCD

Vong quay TTS

Thanh khoan

Kha nang TT hién hanh
Kha nang TT nhanh
Kha nang TT tién mat
Kha nang TT lai vay

Nhom chi s6 dinh gia
EPS

Gia tri s6 sach (BVPS)
P/E

P/B

P/S

2018

0.4%
0.3%
0.4%
0.1%
0.1%

147.6

0.2

110.0
7,242.5
1,625.4

2018

1.9
1.8
0.0

2018

2019

1.5%
0.0%
0.3%
0.0%
0.0%

251.7
1.4
425.7
0.8
57710

2019

1.1
1.1
0.0

2019
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2020 2021

-1.2% 0.7%
-4.9% 0.7%
-4.9% 0.7%
-1.7% 0.4%
-1.5% 0.4%
68.0 22.1
0.7 0.6
103.9 17.2
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1.6 54

13 49

0.1 0.6

- 172 40
10,008 10,047

(8.7) 2324

0.1 0.9

0.4 1.5

2022

0.4%
0.2%
0.2%
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Q3 2023
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Q3 2023
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101.5
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Q3 2023
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Q3 2023
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(Nguon: fireant.vn)
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(Nguon: fireant.vn)

B ROE (TTM)  ==s==Bién LN thuan (TTM)  ==@==Bién LNST (TTM)
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(Nguon: fireant.vn)

Kha nang thanh toan
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Bién LN thuan, Ng vay/VCSH va S6 ngay phai thu

Don vi: ty VNP
60%
DTT Thay LNST  Thay dsi Bién LNST Bién LNST
9T/2023 d6i YoY 9T/2023 YoY 9T/2023  9T/2022
50%
FID 533  113.7% - 18 -16539.2% -3.4% 0.0%
HUT 3,1804 316.7% 25.8 -76.8% 0.8% 14.6% ‘
0,
LGC 1,016.9 0.5% 3785 24.6% 37.2% 30.0% 40%
CTR 8,124  18.9% 373 16.5% 4.6% 4.7%
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